
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=329,85kcal FH=14,23g ZS=11,91g SZH=40,78g CK=13,38g SÓ=2,04g TZS=7,60g EN=742,04kcal FH=25,56g ZS=32,40g SZH=79,60g CK=6,61g SÓ=3,24g TZS=1,62g EN=232,35kcal FH=5,95g ZS=4,35g SZH=41,96g CK=0,36g SÓ=0,84g TZS=0,24g

EN=277,39kcal FH=10,73g ZS=7,51g SZH=38,48g CK=9,64g SÓ=1,10g TZS=2,31g

EN=315,70kcal FH=9,90g ZS=13,00g SZH=38,77g CK=9,40g SÓ=1,78g TZS=5,16g

EN=349,03kcal FH=11,23g ZS=10,10g SZH=51,45g CK=25,82g SÓ=0,61g TZS=5,78g

EN=379,60kcal FH=13,10g ZS=9,53g SZH=59,58g CK=20,96g SÓ=1,18g TZS=4,88g EN=748,68kcal FH=33,13g ZS=30,70g SZH=82,15g CK=21,22g SÓ=1,31g TZS=1,00g

EN=707,73kcal FH=14,63g ZS=29,06g SZH=81,66g CK=2,79g SÓ=3,85g TZS=2,94g

EN=769,71kcal FH=31,44g ZS=36,00g SZH=73,58g CK=11,76g SÓ=3,00g TZS=2,02g

EN=755,99kcal FH=29,14g ZS=29,01g SZH=90,35g CK=17,17g SÓ=3,07g TZS=3,18g EN=274,40kcal FH=5,53g ZS=5,25g SZH=50,12g CK=16,45g SÓ=0,49g TZS=2,59g

EN=329,40kcal FH=10,62g ZS=12,30g SZH=42,60g CK=12,00g SÓ=0,57g TZS=6,24g

EN=244,80kcal FH=11,38g ZS=9,85g SZH=28,69g CK=0,62g SÓ=1,82g TZS=3,36g

EN=284,23kcal FH=10,75g ZS=7,30g SZH=42,44g CK=9,86g SÓ=0,46g TZS=2,38g

Tej (2)*;   Kockasajt (2)*;   Kifli (1, 2)*;   Rizsleves (5)*;   Vadas aprópecsenye (1, 2, 5,
11)*;   Bulgur (1, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Mogyorókrém (2, 6, 8)*;   Teljes kiörlésű kenyér
(1)*;   Alma;   

Briós (1, 2, 3)*;   

Joghurt (2)*;   Napraforgómagos fonottka (1, 2,
3)*;   

Zala felvágott (4)*;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Kigyóuborka;   

Vaníliás krémturó (1, 2, 13)*;   Fonott kalács (1, 2,
3)*;   

Lebbencsleves (1, 5)*;   Rúdvagdalt (1, 3, 5)*;  
Spenót (1, 2)*;   Müzli szelet (1, 2, 4, 6, 8, 12)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Tarhonyaleves (1, 5)*;   Fokhagymás
aprópecsenye (1, 5)*;   Zöldbabfőzelék (1, 2)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Tárkonyos zöldséges grízgaluskaleves (1, 2, 3,
5)*;   Sült virsli (1, 2, 3, 4, 6, 8, 11, 12, 13)*;  

Burgonyafőzelék (1, 2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Szárnyasraguleves (1, 3, 5)*;   Diós metélt (1)*;  
Diós porcukor (1, 6, 13)*;   

Citromos tea;   Főtt tojás (3)*;   Liga Margarin;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Erdei gyümölcs tea;   Csemege szalámi;   Delma
Margarin (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  

Retek;   

Főzött kakaó (2, 4)*;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   

Tejeskávé (1, 2)*;   Delma Margarin (2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Alma;   
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=288,90kcal FH=8,56g ZS=10,00g SZH=40,84g CK=9,46g SÓ=2,18g TZS=5,46g EN=790,24kcal FH=34,25g ZS=31,63g SZH=108,02g CK=15,14g SÓ=3,26g TZS=1,32g EN=305,12kcal FH=8,45g ZS=7,59g SZH=48,96g CK=22,41g SÓ=0,63g TZS=4,57g

EN=284,90kcal FH=11,46g ZS=7,66g SZH=41,78g CK=16,70g SÓ=0,71g TZS=4,54g

EN=356,97kcal FH=5,16g ZS=13,68g SZH=39,30g CK=10,36g SÓ=1,97g TZS=1,81g

EN=340,50kcal FH=12,20g ZS=9,58g SZH=49,22g CK=20,96g SÓ=0,94g TZS=4,99g

EN=336,41kcal FH=12,68g ZS=9,61g SZH=49,11g CK=20,08g SÓ=1,15g TZS=4,92g EN=707,68kcal FH=29,43g ZS=29,25g SZH=79,05g CK=10,98g SÓ=2,92g TZS=5,47g

EN=716,08kcal FH=42,74g ZS=15,66g SZH=143,94g CK=14,92g SÓ=2,92g TZS=1,92g

EN=791,19kcal FH=32,45g ZS=31,23g SZH=112,60g CK=20,11g SÓ=3,28g TZS=1,55g

EN=728,72kcal FH=26,41g ZS=29,25g SZH=85,81g CK=17,53g SÓ=3,15g TZS=2,67g EN=326,50kcal FH=19,22g ZS=14,50g SZH=29,30g CK=0,36g SÓ=1,94g TZS=8,46g

EN=270,50kcal FH=8,88g ZS=10,18g SZH=34,66g CK=0,64g SÓ=1,72g TZS=4,16g

EN=243,60kcal FH=8,92g ZS=10,16g SZH=29,40g CK=0,38g SÓ=1,88g TZS=2,84g

EN=270,90kcal FH=6,65g ZS=9,94g SZH=37,59g CK=1,26g SÓ=1,89g TZS=4,97g

Csipkebogyó tea;   Kockasajt (2)*;   Liga Margarin; 
 Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Lencseleves (1, 2, 3, 5, 11)*;   Tavaszi rizottó (5)*;
  Vegyes saláta;   

Gyümölcsös krémjoghurt (1, 2)*;   Fatörzskifli (1,
2, 3)*;   

Lapkasajt (2)*;   Delma Margarin (2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Retek;   

Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Kukoricás kenyér (1)*;  
Paradicsom;   

Francia baromfiszelet (1, 2, 4)*;   Delma Margarin
(2)*;   Magvas kenyér (1, 12)*;   

Sajtos pogácsa (1, 2)*;   

Burgonyaleves (1, 2, 5)*;   Fasírt (1, 3, 5)*;  
Finomfőzelék (1, 2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Paradicsomleves betűtésztával (1, 3, 5)*;  
Csirkemájas sertésragu (1, 5)*;   Kukoricás rizs

(5)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Eperleves (1, 2)*;   Halpaprikás (1, 2, 5, 9)*;  
Galuska (1, 3)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Zöldborsóleves (1, 3, 5)*;   Bolognai szósz;  
Spagetti (1)*;   Sajt szórat (2)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Molnárka (1, 2, 3)*;   

Eper-csipkebogyó gyümölcs tea;   Virsli (1, 2, 3, 4,
6, 8, 11, 12, 13)*;   Hosszú zsemle (1)*;   Ketchup;

  

Tejeskávé (1, 2)*;   Delma Margarin (2)*;   Teljes
kiörlésű zsemle (1)*;   Kigyóuborka;   

Főzött kakaó (2, 4)*;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=257,50kcal FH=11,55g ZS=5,10g SZH=40,65g CK=13,65g SÓ=0,82g TZS=3,20g EN=736,22kcal FH=34,52g ZS=40,83g SZH=57,99g CK=1,32g SÓ=7,62g TZS=1,09g EN=310,32kcal FH=8,01g ZS=10,59g SZH=44,12g CK=6,16g SÓ=1,64g TZS=6,32g

EN=303,72kcal FH=17,52g ZS=6,78g SZH=41,96g CK=11,95g SÓ=1,23g TZS=2,82g

EN=284,90kcal FH=11,46g ZS=7,66g SZH=41,78g CK=16,70g SÓ=0,71g TZS=4,54g

EN=319,04kcal FH=8,24g ZS=12,38g SZH=43,01g CK=9,50g SÓ=1,80g TZS=4,58g

EN=292,45kcal FH=9,83g ZS=7,04g SZH=46,43g CK=23,29g SÓ=0,68g TZS=4,17g EN=856,45kcal FH=17,29g ZS=36,36g SZH=103,44g CK=19,61g SÓ=2,06g TZS=4,09g

EN=853,85kcal FH=41,61g ZS=35,20g SZH=82,81g CK=27,14g SÓ=3,32g TZS=4,76g

EN=778,74kcal FH=29,52g ZS=27,81g SZH=95,05g CK=3,13g SÓ=3,08g TZS=1,76g

EN=709,33kcal FH=23,18g ZS=30,91g SZH=102,09g CK=20,47g SÓ=2,37g TZS=1,96g EN=321,36kcal FH=5,49g ZS=12,00g SZH=49,12g CK=12,49g SÓ=0,80g TZS=7,32g

EN=250,30kcal FH=11,32g ZS=9,90g SZH=30,02g CK=0,56g SÓ=1,82g TZS=3,36g

EN=291,20kcal FH=5,60g ZS=11,20g SZH=42,70g CK=2,80g SÓ=0,14g TZS=0,00g

EN=283,00kcal FH=9,70g ZS=12,76g SZH=31,42g CK=0,44g SÓ=1,36g TZS=1,88g

Tej (2)*;   Fonottka (1, 2)*;   Húsgombócleves (1, 2, 3, 5)*;   Székelykáposzta
(1, 2, 6)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Kockasajt (2)*;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   Alma;   

Méz;   Teavaj (2)*;   Magvas kenyér (1, 12)*;  
Alma;   

Zala felvágott (4)*;   Delma Margarin (2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Diós kifli (1, 2, 4, 6)*;   

Zöldfűszeres halpástétom (9)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Retek;   

Erdei gyümölcsleves (1, 2)*;   Bakonyi
aprópecsenye (1, 2)*;   Párolt rizs (5)*;   Teljes

kiörlésű kenyér (1)*;   

Daragaluskaleves (1, 3, 5)*;   Pince ragu (1)*;  
Hagymás burgonya;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  

Vágott tojásleves (1, 3, 5)*;   Stefánia vagdalt (1,
3)*;   Zöldborsófőzelék (1, 2)*;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   

Frankfurtileves (1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13)*;  
Mákos metélt (1)*;   Mákos cukor (1, 6, 8, 12,

13)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi körözött (2)*;   Zsemle (1)*;   

Tej (2)*;   Molnárka (1, 2, 3)*;   

Citromos tea;   Diákcsemege szalámi;   Liga
Margarin;   Rozs kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Karamellás tej (2)*;   Kifli (1, 2)*;   

Iskola 'B'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna

2
0

2
2

.0
5

.2
3

.
2

0
2

2
.0

5
.2

4
.

2
0

2
2

.0
5

.2
5

.
2

0
2

2
.0

5
.2

6
.

2
0

2
2

.0
5

.2
7

.

EN=272,05kcal FH=11,80g ZS=6,68g SZH=40,48g CK=11,97g SÓ=1,06g TZS=3,54g EN=775,92kcal FH=31,10g ZS=30,96g SZH=89,00g CK=10,58g SÓ=4,36g TZS=1,24g EN=289,70kcal FH=8,48g ZS=12,98g SZH=33,74g CK=0,12g SÓ=1,78g TZS=5,16g

EN=356,97kcal FH=5,16g ZS=13,68g SZH=39,30g CK=10,36g SÓ=1,97g TZS=1,81g

EN=314,20kcal FH=12,94g ZS=8,68g SZH=45,70g CK=12,10g SÓ=1,30g TZS=2,56g

EN=315,01kcal FH=11,20g ZS=9,51g SZH=43,98g CK=20,01g SÓ=0,91g TZS=4,98g

EN=293,00kcal FH=9,80g ZS=10,30g SZH=39,69g CK=9,92g SÓ=1,72g TZS=4,16g EN=780,28kcal FH=34,81g ZS=19,70g SZH=104,66g CK=32,85g SÓ=3,75g TZS=1,83g

EN=815,17kcal FH=40,44g ZS=23,10g SZH=100,98g CK=5,62g SÓ=2,43g TZS=0,73g

EN=829,56kcal FH=29,88g ZS=17,55g SZH=137,12g CK=42,40g SÓ=1,86g TZS=1,57g

EN=803,76kcal FH=28,28g ZS=22,35g SZH=140,51g CK=32,64g SÓ=4,29g TZS=2,59g EN=187,90kcal FH=10,99g ZS=3,20g SZH=28,46g CK=0,36g SÓ=1,02g TZS=0,24g

EN=308,46kcal FH=5,48g ZS=10,46g SZH=48,45g CK=15,78g SÓ=0,87g TZS=6,90g

EN=292,60kcal FH=3,78g ZS=14,63g SZH=35,49g CK=12,53g SÓ=0,49g TZS=7,35g

EN=299,90kcal FH=8,08g ZS=7,91g SZH=47,53g CK=21,20g SÓ=0,61g TZS=4,79g

Tej (2)*;   Liga Margarin;   Zsemle (1)*;   Karfiolleves (1, 3, 5)*;   Húsos tarhonya (1, 5)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Fejes saláta;   

Csemege szalámi;   Delma Margarin (2)*;  
Kukoricás kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Tejfölös-túró (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Lekvár;   Teavaj (2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Kakaós csiga (1, 2)*;   

Gyümölcsös krémjoghurt (1, 2)*;   Molnárka (1, 2,
3)*;   

Bazsalikomos paradicsomleves (1, 3, 5)*;   Rántott
halfilé (1, 3, 9)*;   Rizibizi (5)*;   Vegyes saláta;   

Dörgicsei csirkeraguleves (1, 2, 3, 5)*;   Darás
metélt (1)*;   Baracklekvár;   Porcukor (1, 13)*;  

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Burgonyagombóc leves (1, 5)*;   Chilisbab (1, 5)*; 
 Félbarna kenyér (1)*;   Alma;   

Alföldileves (1, 3, 5)*;   Sültcsirkecomb (1, 2, 3, 4,
5, 11)*;   Meggymártás (1, 2)*;   Pirított dara (1)*;  

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Meggyes gyümölcs Tea;   Virsli (1, 2, 3, 4, 6, 8,
11, 12, 13)*;   Hosszú zsemle (1)*;   Ketchup;   

Tej (2)*;   Vajkrém (2)*;   Rozs kenyér (1)*;  
Kigyóuborka;   

Főzött kakaó (2, 4)*;   Delma Margarin (2)*;  
Teljes kiörlésű egyenes kifli (1)*;   

Zöldtea-citrusos;   Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Iskola 'B'
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal;

10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=321,90kcal FH=8,14g ZS=7,48g SZH=53,63g CK=9,16g SÓ=2,08g TZS=4,74g EN=793,41kcal FH=32,46g ZS=31,96g SZH=89,30g CK=14,39g SÓ=3,30g TZS=0,92g EN=286,60kcal FH=9,00g ZS=13,00g SZH=33,42g CK=0,84g SÓ=1,78g TZS=4,98g

EN=324,80kcal FH=14,14g ZS=9,00g SZH=46,96g CK=12,53g SÓ=1,25g TZS=5,48g

EN=358,86kcal FH=11,46g ZS=10,90g SZH=52,52g CK=27,44g SÓ=0,64g TZS=6,29g

EN=349,03kcal FH=11,23g ZS=10,10g SZH=51,45g CK=25,82g SÓ=0,61g TZS=5,78g

EN=356,97kcal FH=5,16g ZS=13,68g SZH=39,30g CK=10,36g SÓ=1,97g TZS=1,81g EN=779,66kcal FH=27,69g ZS=26,82g SZH=121,18g CK=45,32g SÓ=1,96g TZS=5,12g

EN=893,29kcal FH=51,97g ZS=21,17g SZH=165,75g CK=33,24g SÓ=2,17g TZS=2,48g

EN=768,21kcal FH=26,48g ZS=26,40g SZH=105,81g CK=20,23g SÓ=2,93g TZS=1,95g

EN=737,54kcal FH=23,92g ZS=33,78g SZH=86,11g CK=12,95g SÓ=3,47g TZS=8,71g EN=286,00kcal FH=8,40g ZS=14,32g SZH=30,68g CK=0,26g SÓ=1,30g TZS=2,12g

EN=217,17kcal FH=11,20g ZS=4,76g SZH=31,85g CK=0,22g SÓ=1,05g TZS=0,48g

EN=266,40kcal FH=10,40g ZS=8,60g SZH=36,26g CK=1,04g SÓ=1,94g TZS=2,42g

EN=249,75kcal FH=5,11g ZS=4,23g SZH=46,40g CK=0,12g SÓ=0,84g TZS=0,24g

Zöldtea-citrusos;   Kockasajt (2)*;   Kukoricás
kenyér (1)*;   Alma;   

Brokkolikrémleves sárgarépakockával (1, 2, 5, 6)*;
  Paprikásburgonya (1, 3, 5)*;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   Vegyes saláta;   

Csemege szalámi;   Liga Margarin;   Félbarna
kenyér (1)*;   

Zöldfűszeres halpástétom (9)*;   Magvas kenyér
(1, 12)*;   

Házi körözött (2)*;   Magvas kenyér (1, 12)*;  
Paradicsom;   

Francia baromfiszelet (1, 2, 4)*;   Liga Margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   Retek;   

Mogyorókrém (2, 6, 8)*;   Kukoricás kenyér (1)*;  
Alma;   

Kassai burgonyaleves (1, 2, 5)*;   Sült debreceni
kolbász (1, 4, 11)*;   Romanobabfőzelék (1, 2)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Müzli szelet (1, 2, 4,

6, 8, 12)*;   

Tarhonyaleves (1, 5)*;   Húsgombóc (3, 5)*;  
Paradicsommártás (1, 5)*;   Főtt burgonya;  

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Gesztenyekrém leves almakockával (1, 2, 5)*;  
Csirke pörkölt (1, 2, 5)*;   Galuska (1, 3)*;  

Uborkasaláta;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Palócleves (1, 2, 3, 5)*;   Tejberizs (2)*;   Fahéjas
cukor (1, 13)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tej (2)*;   Magyaros vajkrém (2)*;   Félbarna
kenyér (1)*;   Kigyóuborka;   

Vaníliás tej (1, 2)*;   Molnárka (1, 2, 3)*;   

Főzött kakaó (2, 4)*;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   

Csipkebogyó tea;   Virsli (1, 2, 3, 4, 6, 8, 11, 12,
13)*;   Ketchup;   Hosszú zsemle (1)*;   

Iskola 'B'

Étlap név:
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

123,42kcal 3,19gAlföldileves 3,55g 18,26g 0,63g 1,04g 0,61g

37,20kcal 0,48gAlma 0,00g 8,40g 0,00g 0,00g 0,00g

290,43kcal 14,46gBakonyi aprópecsenye 23,19g 3,94g 0,32g 0,82g 0,92g

73,80kcal 0,11gBaracklekvár 0,03g 18,06g 18,00g 0,03g 0,00g

162,56kcal 4,01gBazsalikomos paradicsomleves 2,61g 30,47g 18,58g 0,96g 0,31g

213,67kcal 11,39gBolognai szósz 14,99g 7,08g 4,60g 1,22g 1,26g

274,40kcal 5,53gBriós 5,25g 50,12g 16,45g 0,49g 2,59g

113,82kcal 4,56gBrokkolikrémleves sárgarépakockával 3,41g 14,63g 2,32g 0,96g 0,26g

325,09kcal 7,57gBulgur 8,13g 47,65g 1,92g 1,19g 1,03g

284,68kcal 6,72gBurgonyafőzelék 6,21g 46,18g 0,13g 0,72g 0,40g

149,53kcal 3,53gBurgonyagombóc leves 3,89g 18,74g 1,25g 1,38g 0,40g

113,11kcal 3,28gBurgonyaleves 1,88g 19,27g 1,66g 0,99g 0,19g

564,36kcal 34,30gChilisbab 18,97g 60,50g 4,06g 0,72g 0,31g

36,54kcal 0,00gCitromos tea 0,00g 9,05g 9,04g 0,00g 0,00g

104,80kcal 3,60gCsemege szalámi 10,00g 0,00g 0,00g 0,84g 4,20g

39,90kcal 0,08gCsipkebogyó tea 0,00g 9,47g 9,04g 0,00g 0,00g

277,93kcal 18,82gCsirkemájas sertésragu 19,85g 4,24g 0,38g 0,78g 0,21g

186,60kcal 5,36gDaragaluskaleves 5,03g 28,47g 1,10g 1,02g 0,69g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

419,17kcal 11,08gDarás metélt 9,53g 71,69g 2,80g 0,42g 1,11g

21,60kcal 0,00gDelma Margarin 2,40g 0,24g 0,00g 0,10g 0,72g

99,40kcal 3,60gDiákcsemege szalámi 9,40g 0,10g 0,10g 0,80g 3,80g

291,20kcal 5,60gDiós kifli 11,20g 42,70g 2,80g 0,14g 0,00g

292,05kcal 8,54gDiós metélt 5,58g 51,87g 2,80g 0,37g 0,71g

256,20kcal 5,58gDiós porcukor 17,10g 18,51g 15,00g 0,00g 0,00g

180,43kcal 15,73gDörgicsei csirkeraguleves 7,65g 12,04g 1,40g 0,94g 0,32g

39,90kcal 0,08gEper-csipkebogyó gyümölcs tea 0,00g 9,47g 9,04g 0,00g 0,00g

128,27kcal 2,01gEperleves 0,51g 27,93g 13,32g 0,21g 0,22g

39,90kcal 0,08gErdei gyümölcs tea 0,00g 9,47g 9,04g 0,00g 0,00g

122,09kcal 1,21gErdei gyümölcsleves 0,72g 27,22g 19,73g 0,19g 0,20g

298,67kcal 12,93gFasírt 21,88g 10,92g 0,84g 0,88g 0,95g

180,12kcal 4,33gFatörzskifli 3,59g 31,46g 6,16g 0,40g 1,82g

25,90kcal 0,25gFejes saláta 0,00g 5,50g 5,00g 0,89g 0,00g

80,10kcal 2,67gFélbarna kenyér 0,30g 16,68g 0,39g 0,42g 0,03g

160,20kcal 5,34gFélbarna kenyér 0,60g 33,36g 0,78g 0,84g 0,06g

64,08kcal 2,14gFélbarna kenyér 0,24g 13,34g 0,31g 0,34g 0,02g

252,86kcal 8,07gFinomfőzelék 5,25g 42,28g 14,71g 0,93g 1,50g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

319,23kcal 17,08gFokhagymás aprópecsenye 25,50g 3,21g 0,47g 0,69g 0,31g

217,80kcal 5,02gFonott kalács 4,82g 37,49g 6,27g 0,46g 2,38g

147,50kcal 4,05gFonottka 1,35g 28,90g 1,90g 0,50g 0,70g

73,35kcal 4,95gFőtt tojás 4,41g 0,32g 0,18g 0,16g 1,35g

168,91kcal 6,90gFőzött kakaó 6,51g 19,99g 19,66g 0,21g 3,96g

69,60kcal 4,00gFrancia baromfiszelet 5,60g 0,84g 0,20g 1,00g 1,64g

288,62kcal 4,67gFrankfurtileves 16,94g 19,77g 0,88g 1,69g 1,68g

399,70kcal 26,40gGaluska 10,30g 94,60g 0,00g 0,59g 1,00g

125,00kcal 4,12gGyümölcsös krémjoghurt 4,00g 17,50g 16,25g 0,23g 2,75g

270,78kcal 5,89gHagymás burgonya 6,22g 43,45g 0,51g 0,74g 0,61g

111,95kcal 11,38gHalpaprikás 4,51g 6,08g 1,40g 1,65g 0,56g

53,27kcal 5,78gHázi körözött 2,50g 1,53g 0,04g 0,27g 0,00g

136,21kcal 4,08gHosszú zsemle 0,53g 27,77g 0,16g 0,64g 0,32g

271,59kcal 13,39gHúsgombócleves 17,29g 13,69g 0,99g 1,08g 0,37g

611,94kcal 25,64gHúsos tarhonya 28,20g 60,90g 3,27g 2,04g 0,83g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,15g 3,60g

292,60kcal 3,78gKakaós csiga 14,63g 35,49g 12,53g 0,49g 7,35g

165,60kcal 6,30gKaramellás tej 5,88g 21,66g 21,66g 0,21g 3,57g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

61,92kcal 2,26gKarfiolleves 2,42g 7,27g 2,10g 0,95g 0,28g

130,04kcal 3,48gKassai burgonyaleves 3,35g 19,72g 1,42g 0,99g 0,26g

107,20kcal 4,00gKenőmájas 9,60g 1,16g 0,52g 0,88g 3,92g

20,90kcal 0,07gKetchup 0,00g 1,13g 0,86g 0,16g 0,00g

126,85kcal 3,53gKifli 1,16g 24,77g 1,63g 0,47g 0,60g

6,00kcal 0,50gKigyóuborka 0,05g 0,85g 0,00g 0,00g 0,00g

93,00kcal 3,20gKockasajt 7,00g 4,26g 0,00g 1,24g 4,50g

151,80kcal 4,38gKukoricás kenyér 0,48g 31,50g 0,12g 0,84g 0,24g

250,72kcal 6,58gKukoricás rizs 6,78g 60,61g 0,92g 1,19g 0,74g

155,50kcal 13,00gLapkasajt 11,50g 0,00g 0,00g 1,00g 7,50g

157,11kcal 4,28gLebbencsleves 3,96g 24,36g 2,30g 1,10g 0,78g

61,50kcal 0,09gLekvár 0,03g 15,05g 15,00g 0,03g 0,00g

210,95kcal 12,43gLencseleves 3,98g 29,97g 1,73g 1,00g 0,27g

21,60kcal 0,06gLiga Margarin 2,40g 0,06g 0,06g 0,10g 0,72g

152,40kcal 4,92gMagvas kenyér 2,16g 28,32g 0,18g 0,78g 0,48g

48,60kcal 0,80gMagyaros vajkrém 4,60g 1,00g 0,00g 0,08g 2,92g

222,00kcal 3,60gMákos cukor 12,00g 23,40g 15,93g 0,01g 1,50g

308,63kcal 8,54gMákos metélt 7,42g 51,87g 2,80g 0,37g 0,91g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

39,90kcal 0,08gMeggyes gyümölcs Tea 0,00g 9,47g 9,04g 0,00g 0,00g

205,92kcal 2,99gMeggymártás 0,81g 45,78g 31,81g 0,41g 0,28g

45,00kcal 0,05gMéz 0,00g 12,36g 12,32g 0,02g 0,00g

60,75kcal 0,25gMogyorókrém 3,75g 6,50g 0,00g 0,00g 0,00g

174,90kcal 3,96gMolnárka 3,91g 30,03g 4,95g 0,39g 2,04g

78,60kcal 0,94gMüzli szelet 1,44g 15,20g 7,00g 0,02g 0,60g

236,40kcal 5,52gNapraforgómagos fonottka 6,90g 36,60g 6,00g 0,42g 2,64g

535,88kcal 23,78gPaprikásburgonya 28,05g 44,31g 0,76g 1,47g 0,52g

11,50kcal 0,50gParadicsom 0,10g 2,00g 0,00g 0,00g 0,00g

208,77kcal 4,97gParadicsomleves betűtésztával 4,37g 36,92g 18,66g 0,97g 0,50g

220,65kcal 4,56gPárolt rizs 6,66g 55,59g 0,22g 0,89g 0,70g

245,20kcal 15,33gPince ragu 16,22g 7,79g 1,31g 0,84g 0,33g

148,00kcal 3,10gPirított dara 4,01g 24,22g 0,00g 0,99g 0,40g

80,00kcal 0,00gPorcukor 0,00g 20,00g 20,00g 0,00g 0,00g

295,86kcal 16,23gRántott halfilé 10,00g 34,55g 0,70g 2,03g 1,24g

15,00kcal 1,00gRetek 0,00g 2,00g 0,00g 0,00g 0,00g

277,79kcal 6,87gRizibizi 9,58g 60,47g 2,26g 0,90g 1,03g

63,16kcal 1,60gRizsleves 2,22g 11,42g 1,76g 0,94g 0,24g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

200,51kcal 7,37gRomanobabfőzelék 4,98g 35,27g 4,13g 0,63g 0,35g

150,00kcal 4,08gRozs kenyér 0,48g 31,80g 0,30g 0,90g 0,06g

259,14kcal 13,95gRúdvagdalt 17,31g 9,86g 0,81g 0,87g 0,36g

62,40kcal 5,00gSajt szórat 4,40g 0,60g 0,00g 0,40g 3,00g

270,90kcal 6,65gSajtos pogácsa 9,94g 37,59g 1,26g 1,89g 4,97g

308,63kcal 8,54gSpagetti 7,42g 51,87g 2,80g 0,37g 0,91g

197,06kcal 7,83gSpenót 6,06g 27,59g 6,76g 0,75g 1,42g

337,80kcal 17,56gStefánia vagdalt 22,73g 12,27g 0,77g 1,17g 1,26g

252,22kcal 9,17gSült debreceni kolbász 23,68g 0,59g 0,20g 1,37g 7,37g

197,92kcal 1,04gSült virsli 16,84g 1,04g 0,35g 1,31g 1,90g

226,79kcal 22,57gSültcsirkecomb 10,99g 1,07g 0,20g 0,84g 0,41g

200,43kcal 19,01gSzárnyasraguleves 8,02g 11,77g 3,42g 0,94g 0,29g

388,46kcal 18,18gSzékelykáposzta 23,20g 28,96g 0,13g 6,06g 0,58g

135,75kcal 3,35gTarhonyaleves 4,64g 18,46g 1,79g 1,15g 1,18g

145,03kcal 4,20gTárkonyos zöldséges grízgaluskaleves 5,71g 17,76g 1,93g 1,40g 0,62g

511,74kcal 20,67gTavaszi rizottó 27,50g 63,03g 2,31g 1,87g 1,04g

86,76kcal 0,05gTeavaj 9,84g 0,04g 0,00g 0,01g 6,84g

110,00kcal 7,50gTej 3,75g 11,75g 11,75g 0,33g 2,50g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

186,40kcal 7,40gTejeskávé 6,53g 23,88g 20,61g 0,25g 3,93g

53,50kcal 5,77gTejfölös-túró 2,60g 1,40g 0,00g 0,18g 0,00g

124,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű egyenes kifli 0,60g 23,75g 0,35g 0,60g 0,30g

134,40kcal 5,22gTeljes kiörlésű kenyér 0,60g 27,06g 0,36g 0,84g 0,24g

76,16kcal 2,96gTeljes kiörlésű kenyér 0,34g 15,33g 0,20g 0,48g 0,14g

53,76kcal 2,09gTeljes kiörlésű kenyér 0,24g 10,82g 0,14g 0,34g 0,10g

126,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű zsemle 0,60g 24,25g 0,35g 0,60g 0,35g

289,71kcal 14,25gVadas aprópecsenye 21,81g 7,18g 2,62g 0,77g 0,32g

120,60kcal 5,90gVágott tojásleves 6,64g 5,64g 0,48g 1,06g 1,61g

48,20kcal 0,86gVajkrém 4,40g 1,30g 0,05g 0,08g 0,00g

66,43kcal 5,74gVaníliás krémturó 2,48g 4,95g 3,59g 0,00g 0,00g

67,55kcal 1,16gVegyes saláta 0,16g 15,02g 11,10g 0,40g 0,01g

159,96kcal 0,93gVirsli 13,14g 0,93g 0,31g 1,18g 1,49g

82,80kcal 5,60gZala felvágott 6,80g 0,72g 0,20g 0,88g 2,40g

234,63kcal 8,34gZöldbabfőzelék 5,56g 35,23g 9,11g 0,74g 0,50g

319,30kcal 15,19gZöldborsófőzelék 5,48g 49,57g 25,68g 0,62g 1,75g

85,78kcal 4,02gZöldborsóleves 2,44g 11,11g 3,58g 0,93g 0,30g

133,60kcal 3,48gZöldfűszeres halpástétom 12,16g 2,36g 0,08g 0,52g 1,64g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'B'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2022.05.01.-tól 2022.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

39,90kcal 0,08gZöldtea-citrusos 0,00g 9,47g 9,04g 0,00g 0,00g

140,45kcal 4,24gZsemle 0,53g 28,67g 0,16g 0,64g 0,32g


